VM™
PEM® VARIMOUNT®
粘合紧固件
238
PEM® VariMount® 紧固系统消除了焊接相关问题。该组件由永久安装在底板上的标准 PEM® 螺母、螺钉或螺柱组成。可以各
种方式将组件紧固或粘合到各种类型的面板上：
安装方法：  安装选项：
根据选择的紧固件，VariMount® 组件可以是钢制或不锈钢底板。VariMount® 底板的径向孔提供了多种安装选项。

mm +0.08 mm
.189” +.003” -.000”
8 个径向孔的中心均布在 20 mm
±0.13 mm / .787” ±.005”公称直
径圆上
30 mm -0.25 mm /
1.181”+.000”/-.010”
(4) 径向孔 (2)
3.33 mm +0.13 mm
.131” +.005” -.000”显示的实际尺寸。
性能注意事项
有关薄金属面板中 PEM® 紧固件的一般性能，请参见各自的 PEM® 宣传册。必须对安装到应用中特殊材料的组件（紧固件和底板）测试性能。我们建议您
通过测试确保它完全符合您的应用需求。我们很乐意为性能测试提供技术援助和/或样品。
  底板料号(4)  厚度 中心孔 X 直径
 钢 (5)  不锈钢 (6) ±0.1 mm / ±.004” +0.08 mm / +.003” -.000”
 BP1.2-422-30ZI  BPC1.2-422-30 1.2 mm / .048” 4.22 mm / .166”
 BP1.2-480-30ZI  BPC1.2-480-30 1.2 mm / .048” 4.8 mm / .189”
 BP1.2-541-30ZI  BPC1.2-541-30 1.2 mm / .048” 5.41 mm / .213”
 BP1.6-635-30ZI  BPC1.6-635-30 1.6 mm / .063” 6.35 mm / .250”
 BP1.2-400-30ZI  BPC1.2-400-30 1.2 mm / .048” 4 mm / .1575”
 BP1.2-500-30ZI  BPC1.2-500-30 1.2 mm / .048” 5 mm / .1969”
 BP1.6-600-30ZI  BPC1.6-600-30 1.6 mm / .063” 6 mm / .2362”
 BP1.7-600-30ZI  BPC1.7-600-30 1.7 mm / .067” 6 mm / .2362”
查找商标以识别真正的 PEM® 紧固件。
Dimple
（凹纹）
“PEM” 压印